
Suvestinė redakcija nuo 2016-05-31 iki 2016-06-14 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-05-05, i. k. 2016-11317 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRELIMINARIŲ TIKSLINIU BŪDU VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ STUDIJŲ 

VIETŲ SKAIČIŲ PASKIRSTYMO 2016 METAIS PAGAL AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS, 

STUDIJŲ PROGRAMAS IR STUDIJŲ KURSUS 

 

2016 m. gegužės 5 d. Nr. V-403 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 73 straipsnio 1 dalimi, 

Valstybės tikslinio finansavimo studijų programoms įgyvendinti skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. V-2487 

„Dėl valstybės tikslinio finansavimo studijų programoms“ (toliau – Aprašas), 8 punktu, bei 

atsižvelgdama į Komisijos tiksliniu būdu valstybės finansuojamoms aukštųjų mokyklų studijų 

programoms atrinkti, sudarytos Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. 

balandžio 7 d. įsakymu Nr. V-295 „Dėl komisijos sudarymo“, 2016 m. balandžio 14 d. protokolą 

Nr. 1: 
 

 

 

1. T v i r t i n u  Preliminarių tiksliniu būdu valstybės finansuojamų studijų vietų skaičių 

paskirstymą 2016 metais pagal aukštąsias mokyklas, studijų programas ir studijų kursus (toliau – 

Paskirstymas) (pridedama). 
 

 

 

2. N u s t a t a u, kad Paskirstyme nurodytos aukštosios mokyklos: 
 

 
 

2.1. studentų priėmimą į Paskirstyme nurodytas studijų programas vykdo Aprašo nustatyta 

tvarka; 
 

 
 

2.2. Švietimo ir mokslo ministerijai teikia informaciją apie studentų, priimtų į Paskirstyme 

nurodytas studijų programas, skaičius: 
 

 

 

2.2.1. praėjus ne daugiau kaip 1 dienai po bendrojo priėmimo pagrindinio etapo pabaigos – 

apie asmenų, priimtų į pirmąjį kursą tiksliniu būdu finansuojamose studijų vietose ir pasirašiusių 

sutartis, skaičius; 
 

 

 

2.2.2. iki 2016 m. rugsėjo 8 dienos – apie antrojo ir aukštesnių kursų studentų, atrinktų į 

tikslinio finansavimo studijų vietas, skaičius pagal studijų programą, studijų kursą, aukštosios 

mokyklos nustatytą metinę studijų kainą ir likusį studijų laikotarpį.  

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė                       Audronė Pitrėnienė  

 

  



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2016 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. 

V-403 
 

(Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2016 m. gegužės 27 d.  
 

Nr.  V-500 redakcija)   
 

 
 

 

PRELIMINARIŲ TIKSLINIU BŪDU VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ STUDIJŲ VIETŲ 

SKAIČIŲ PASKIRSTYMAS 2016 METAIS PAGAL AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS, 

STUDIJŲ PROGRAMAS IR STUDIJŲ KURSUS 

 

ALEKSANDRO STULGINSKIO UNIVERSITETAS 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus tikslinių 

studijų vietų skaičius 

1. Žemės ūkio inžinerija ir vadyba I 5 

2.  Medienos mokslas ir prekyba I 6 

3. Atsinaujinančių energijos išteklių inžinerija I 5 

4. Žemės ūkio mechanikos inžinerija I 17 

5. Žemės ūkio technologijos ir vadyba I 5 

6. Žemėtvarka I 5 

7. Agronomija I 10 

8. Sumanioji gyvulininkystė I 18 

9. Maisto žaliavų kokybė ir sauga I 5 

10. Hidrotechninės statybos inžinerija I 12 

11. Žuvininkystės ir akvakultūros technologijos I 10 

Iš viso 98 

 

KAUNO KOLEGIJA 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

1. Dailės kūrinių konservavimas ir 

restauravimas 

I 1 

2. 
Stiklo, keramikos, medžio, odos, tekstilės 

menas 

 

I 

 

4 

Iš viso 5 

 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

1. Mados inžinerija I 3 

III 1 



2. Medienos inžinerija I 2 

3. Automatika ir valdymas II 1 

IV 1 

4. Mechanikos inžinerija I 1 

VI 1 

5. Šilumos energetika ir technologijos I 2 

6. Pastatų inžinerinės sistemos I 1 

7. Medijų inžinerija I 2 

Iš viso 15 

 

KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETAS 

 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

Interneto inžinerija I 2 

Iš viso 2 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

1. Atlikimo menas I 5 

2. Vaikystės pedagogika I 17 

3. Režisūra I 3 

4. Suskystintų gamtinių dujų terminalų 

inžinerija 

I 8 

5. Jūrų transporto inžinerija I 8 

6. Laivo inžinerija I 4 

7. Informatika I 3 

Iš viso 48 

 

 

 

LIETUVOS AUKŠTOJI JŪREIVYSTĖS MOKYKLA 

 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

Jūrų laivavedyba I 2 

Iš viso 2 

 

LIETUVOS EDUKOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus tikslinių 

studijų vietų skaičius 

 

1. 
Matematikos ir informatikos mokymas 

I 18 



2. Biologija I 4 

3. 
Ikimokyklinė ir priešmokyklinė 

pedagogika 

I 18 

II 1 

III 4 

4. Chemijos ir fizikos mokymas I 17 

    

Iš viso 62 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

1. Slauga I 7 

2. Gyvulininkystės technologija I 15 

Iš viso 22 

 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

 

1. 
Atlikimo menas 

I 21 

2. Muzikos teorija ir kritika I 1 

3.  Muzikinis folkloras I 1 

4.  Kompozicija I 1 

5. Vaizdo operatorius I 3 

6. Vaizdo režisūra I 3 

7. Vaidyba I 2 

8. Garso režisūra I 2 

Iš viso 34 

 

LIETUVOS VERSLO KOLEGIJA 

 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus tikslinių 

studijų vietų skaičius 

Taikomoji informatika ir programavimas I 6 

Iš viso 6 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

1. Teisė ir policijos veikla I 80 



2. Teisė ir valstybės sienos apsauga I 20 

Iš viso 100 

 

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ IR DIZAINO KOLEGIJA 

 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

Geležinkelio transporto inžinerija III 2 

II 1 

Iš viso 3 

 

ŠIAULIŲ UNIVERSITETAS 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

1. Pradinio ugdymo pedagogika ir 

ikimokyklinis ugdymas 

I 15 

III 2 

2. Statybos inžinerija I 8 

3. Mechanikos inžinerija I 5 

4. Informatika I 1 

5. Aplinkos objektų dizainas I 1 

6. Audiovizualinis menas I 1 

7. Specialioji pedagogika I 7 

8.  Integruotų gamtos mokslų pedagogika I 14 

Iš viso 54 

 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

Informacijos paslaugos I 2 

Iš viso 2 

 

 

PANEVĖŽIO KOLEGIJA 

 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus tikslinių 

studijų vietų skaičius 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogika II 1 

Iš viso 1 

 

SOCIALINIŲ MOKSLŲ KOLEGIJA 

 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus tikslinių 

studijų vietų skaičius 

Programavimas ir multimedija I 1 



II 3 

Iš viso 4 

 

ŠV. IGNACO LOJOLOS KOLEGIJA 

 

Eil. 

Nr.  

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus tikslinių 

studijų vietų skaičius 

1. Skubi medicinos pagalba I 9 

2. Ortopedijos technologija I 4 

Iš viso  13 

 

 

UTENOS KOLEGIJA 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus tikslinių 

studijų vietų skaičius 

1. Aprangos dizainas ir technologijos I 2 

2. Automatinio valdymo sistemos I 1 

II 2 

Iš viso 5 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

1. Gaisrinė sauga I 10 

2. Orlaivių pilotavimas I 2 

3. Aviacijos mechanikos inžinerija I 2 

Iš viso 14 

 

VILNIAUS KOLEGIJA 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

1. Vaikystės pedagogika I 11 

II 1 

2. Lietuvių gestų kalbos vertimas I 17 

3. Aprangos dizainas I 1 

4. Šukuosenų dizainas I 1 

5. Populiarioji muzika I 2 

Iš viso 33 

 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus tikslinių 

studijų vietų skaičius 

1. Kultūros informacija ir komunikacija I 7 



2. Geologija I 3 

 Iš viso 10 

 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus 

tikslinių studijų vietų 

skaičius 

 

1. Taikomoji keramika I 3 

2. Skulptūra  I 6 

3. Stiklas I 3 

4. Tapyba  I 4 

5. Dizainas I 4 

6. Grafinis dizainas I 2 

7. Taikomoji tekstilė I 3 

8. Interjero dizainas I 2 

9. Kostiumo dizainas I 2 

10. Metalo menas ir juvelyrika I 4 

11. Dailės ir interjero restauravimas I 3 

12. Keramika  I 2 

13. Tekstilė I 3 

14. Monumentalioji dailė I 4 

15. Fotografija ir medijos menas I 2 

16. Scenografija I 1 

17. Architektūra I 2 

18. Animacija I 3 

Iš viso 53 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

 

Eil. 

Nr. 

Studijų programa Studijų kursas Preliminarus tikslinių 

studijų vietų skaičius 

1. Atlikimo menas I 6 

2. Multimedijos ir interneto technologijos I 9 

II 2 

3. Informatika I 12 

II 1 

Iš viso 30 

 

 

____________________ 
 

 

  



Priedo pakeitimai: 

Nr. V-500, 2016-05-27, paskelbta TAR 2016-05-30, i. k. 2016-14235 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Įsakymas 
Nr. V-500, 2016-05-27, paskelbta TAR 2016-05-30, i. k. 2016-14235 
Dėl Švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gegužės 5 d. įsakymo Nr. V-403 „Dėl Preliminarių tiksliniu būdu valstybės 

finansuojamų studijų vietų skaičių paskirstymo pagal aukštąsias mokyklas, studijų programas ir studijų kursus“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9980f3a023fa11e684adf059272c7587
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9980f3a023fa11e684adf059272c7587

